

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/6397,Najmlodsze-dziewczeta-z-MOS-Wola-startowaly-w-turnieju-minisiatkowki-na-Targowku.html>
27.04.2024, 23:52

Strona znajduje się w archiwum.

Najmłodsze dziewczęta z MOS Wola startowały w turnieju minisiatkówki na Targówku.

Dziewczęta z roczników 2003 i 2002 trenerki Małgorzaty Gogołek startowały w turnieju dwójek i trójek "Targówek 2014". Najlepsze, piąte miejsce wśród 14 drużyn zajęła nasza dwójka.

Dziewczęta z MOS Wola piąte w turnieju minisiatkówki w kategorii „dwójek” w Warszawie.

W dniu 25.01.2014r. przy ulicy Balkonowej 4 rozegrano turniej dwójek w kategorii dziewcząt rocznika 2003 i młodsze, oraz turniej trójek w kategorii dziewcząt rocznika 2002 i młodsze.

W Otwartym Turnieju Mini Siatkówki Dziewcząt i Chłopców „Targówek 2014” nasz klub wystawił 3 zespoły w kategorii dwójek rocznika 2003, oraz jeden zespół w kategorii trójek rocznika 2002.

Przez pierwszą część dnia rywalizowali ze sobą młodszy zawodnicy, a wśród dziewcząt zgłosiło się aż 14 zespołów. Podopieczne trenerki Małgorzaty Gogołek walczyły dzielnie, a



Nasza najlepsza dwójka w turnieju na Targówku



Nasze dziewczynki wśród uczestniczek



Nasze zawodniczki z wszystkich drużyn z trenerką Małgorzatą Gogołek

nasza najlepsza dwójka zajęła V miejsce. Niestety przegrany mecz w II rundzie, zakończony wynikiem 14:15, pozbawił nasze dziewczęta możliwości walki o podium. Pozostałe dwa zespoły walczyły bardzo ambitnie i dały z siebie wszystko.

Po południu rywalizowały ze sobą zespoły trójek, gdzie nasze dziewczęta miały okazję po raz pierwszy zaprezentować się na tego typu turnieju. Ostatecznie po pełnej zaangażowania walce zajęły VII miejsce.



Trójka dziewcząt, która reprezentowała nas w turnieju na Targówku

Skład MOS Wola:

- rocznik 2003:

Dorota Zawadzka, Dominika Choromańska (V miejsce)

Ola Cendrowska, Gabrysia Sitnicka

Ala Nalazek, Ola Drohomirecka

- rocznik 2002:

Magda Bęczewska, Magda Papiernik, Klara Strzemecka (VII miejsce)

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)